

قرعه وام نجومی این بار به نام مدیرعامل یک بانک دولتی

[ad_1]

... سخنگوی دولت در ادامه افزود: به دو طریق این کمک صورت گرفت، نخست با پرداختن تسهیلات بیشتر ما سال گذشته 1000 هزار میلیارد تومان در اختیار وزارت نیرو قرار دادیم تا قیمت این واحدهای مسکونی پایین آید. او تاکید کرد: بخش عمده مسکن مهر در دولت یازدهم تحویل داده شد. دولت مصوب کرد مسکن روستایی ساخته شود که این کار در حال انجام است، مسکن های اجتماعی و حمایتی هم با سود 10 درصد ...

بازپرداخت این تسهیلات به 20 سال، مبلغ قسط وام 160 میلیون تومانی با 23 درصد کاهش، به یک میلیون و 340 هزار تومان تنزل پیدا می کند که این میزان کاهش، با لحاظ شرایط اقتصادی خانه اولی ها (زوج های جوان)، می تواند دامنه پوشش جامعه تقاضای مصرفی را گسترش دهد. البته گروهی از کارشناسان مسکن، افزایش طول دوره بازپرداخت تسهیلات خرید مسکن را به معنای افزایش مبلغ سود قابل پرداخت توسط وام گیرنده می دانند و معتقدند، ...

پرداخت می شود که مبلغ قسط آن به روش بازپرداخت ساده، حدود 7/1 میلیون تومان در ماه است. در صورت به کارگیری ابزار تنظیم طول بازپرداخت از سوی نظام بانکی و افزایش طول بازپرداخت این تسهیلات به 20 سال، مبلغ قسط وام 160 میلیون تومانی با 23 درصد کاهش، به یک میلیون و 340 هزار تومان تنزل پیدا می کند که این میزان کاهش، با لحاظ شرایط اقتصادی خانه اولی ها (زوج های جوان)، ...

. در اینجا بانک ها موظف هستند قسمتی از سپرده ها را به صورت قانونی نزد بانک مرکزی ذخیره کنند بنابراین بخشی از پول بلوکه می شود که به 16 درصد می رسد و ما بقی آن وام داده می شود. این اقتصاددان با اشاره به سهولت اعطای وام های بزرگ و دشوار پرداخت وام های کوچک در این زمینه توضیح داد: بانک نیز موظف است با کارمزدی که دریافت می کند قسمتی را سرمایه گذاری کند و قسمتی را به عنوان سود نزد خود نگه ...

در سوابق برخی از این شرکت ها، مدیران تراز اول دولت یازدهم از

جمله جمشید انصاری (معاون رییس جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی کشور در دولت یازدهم) و برخی مدیران شرکت های دولتی وزارتین نفت و نیرو حضور دارند. شرکت اصلی (بلندپایه) ابتدا در تاریخ 20/02/1371 با سرمایه پنج میلیون ریال به ثبت رسیده است. ...

... سرمایه شرکت از مبلغ 826 میلیارد و 978 میلیون ریال به یک هزار و 75 میلیارد و 71 میلیون ریال افزایش یافته است و به همین علت سود هر سهم پس از کسر مالیات از مبلغ 175 ریال به 134 ریال کاهش یافته است. در گروه دارویی، شرکت دارویی و بهداشتی لقمان صورت های سال مالی منتهی به 30 اسفند 95 را با سرمایه معادل 5/22 میلیارد تومان به صورت حسابرسی شده منتشر کرد. بر اساس این گزارش سود هر سهم 257 ...

سال، کاهش نرخ قیمت تمام شده منابع به رغم جنگ قیمتی بانک ها به 13 درصد، از بهترین نتایج عملکردی بانک در سه ماهه ابتدای سال جاری است. مدیرعامل بانک مسکن تاکید کرد: قطعا اقدامات 9 ماهه پیش رو نیز مطابق با برنامه 22 گانه مصوب که به تایید وزیر راه و شهرسازی نیز رسیده است با جدیت دنبال خواهد شد. ...

... بررسی انجام شده در مورد سپرده های 450 هزار نفر دیگر هم نشان داد که مجموع سپرده گذاری صورت گرفته اعم از اصل و سود از روز افتتاح حساب تا پایان اردیبهشت ماه حدود 8 هزار و 600 میلیارد تومان است. ...

تومان شرایط دریافت تسهیلات وجود دارد. این در حالی است که برای دریافت هر مبلغ از این تسهیلات در دوره یک ساله باید تا نیمی از آن سپرده گذاری شود؛ هر چند که امکان سپرده گذاری کمتر با دوره طولانی تر نیز وجود دارد. در این مدت اگر سپرده گذار خواهان برداشت منابع خود از صندوق پس انداز باشد به آنها بر اساس سود مصوب شورای پول و اعتبار سود سپرده تعلق می گیرد. در صندوق پس انداز یکم نرخ سود تفاوت ...

... نوبخت افزود: تاکنون 3 هزار و 200 میلیارد تومان از آنچه به عنوان خرید تضمینی گندم است پرداخت شده و مابقی آن در حال انجام است. سخنگوی دولت گفت: دولت برای خرید 11 میلیون و 500 هزار تن گندم در سال 96 به صورت خرید تضمینی برنامه ریزی کرده است. ارزش ریالی این میزان گندم 15 هزار و 252 میلیارد تومان است. ...

...: این نیز در بودجه حوادث غیر مترقبه دیده شده و در صورت بروز از

آن برای مرمت و بازسازی خانه ها اقدام خواهد شد . وی در پاسخ به اینکه دولت در اجرای سیاست های اصل 44 چه اقداماتی انجام داده است، گفت: این طرح در سال 91 به اجرا درآمد و تعدادی از شرکت های دولتی واگذار گردید و براساس آماري که مجلس شورای اسلامی اعلام کرد تنها 13 درصد واگذاری ها واقعی بود و مابقی به حصولتی ها واگذار گردیده است ...

میلیارد تومان خط اعتباری جدید از بانک مرکزی بعد از چهار سال، کاهش نرخ قیمت تمام شده منابع به رغم جنگ قیمتی بانک ها به 13 درصد، از بهترین نتایج عملکردی بانک در سه ماهه ابتدای سال جاری است. مدیرعامل بانک مسکن تاکید کرد: قطعا اقدامات 9 ماهه پیش رو نیز مطابق با برنامه 22 گانه مصوب که به تایید وزیر راه و شهرسازی نیز رسیده است با جدیت دنبال خواهد شد. ...

آنا

۱۳۹۶/۰۴/۱۳ - ۱۳:۴۷

دولت برای کاهش سود وام های بانکی یکی از نمایندگان رسانه ها درباره دلایل بالا بودن نرخ سود بانکی پرسید. سخنگوی دولت گفت: این حرف درست است. زمانی سپرده گذاران در بانک ها، جریمه می شدند چون نرخ تورم بالاتر از سود بانکی بود. الان که تورم یک رقمی شده، انتظار داریم سود سپرده کمتر شود. همچنین با توجه به کاهش سود سپرده، سود تسهیلات هم کاسته خواهد شد. بنابراین عقل و منطق حکم می کند نرخ سود پایین ...

... وی درباره آمار اشتغال آفرینی ارائه شده از سوی رئیس جمهور عنوان کرد: ما هر فصل از طریق نمونه گیری از نیروی کار آماری را از طریق مرکز آمار به دست می آوریم درباره میزان اشتغال نمونه گیری از مدت مشابه سال گذشته آن صورت می گیرد ...

از مدت مشابه سال گذشته آن صورت می گیرد ما در فصل بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته میزان اشتغال زایی را مقایسه می کنیم و 700 هزار شغلی که رئیس جمهور اعلام کردند میزان اشتغال آفرینی در سه ماهه بهار نیست بلکه میزان اشتغال زایی یک ساله از بهار سال گذشته را شامل می شود. وی با بیان اینکه 703 هزار نفر در بهار سال 96 به تعداد شاغلان اضافه شده است، ...

و تعداد 217 هزار نفر به جمعیت بیکاران افزود شد لذا با توجه به روندی که در حال حاضر داریم انتظار می رود تا پایان برنامه ششم

نرخ بیکاری تک رقمی شود. سخنگوی دولت همچنین گفت: عقل حکم می کند که نرخ سود بانکی کاهش یابد و دولت نه از طریق دستوری بلکه از طریق ایجاد سازوکار لازم در حال اقدام در راستای کاهش سود بانکی است که بر این اساس دولت طی سال گذشته 13 هزار و 250 میلیارد تومان از تسهیلاتی که ...

آفرینی ارائه شده از سوی رئیس جمهور عنوان کرد: ما هر فصل از طریق نمونه گیری از نیروی کار آماری را از طریق مرکز آمار به دست می آوریم درباره میزان اشتغال نمونه گیری از مدت مشابه سال گذشته آن صورت می گیرد ما در فصل بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته میزان اشتغال زایی را مقایسه می کنیم و 700 هزار شغلی که رئیس جمهور اعلام کردند میزان اشتغال آفرینی در سه ماهه بهار نیست بلکه میزان اشتغال زایی یک ساله از ...

... صورت سود و زیان شرکت طی سال های 1391 تا کنون در جدول زیر آورده شده است. در ادامه به شرح مختصری از نکات مهم آن می پردازیم. بدیهی است که قسمت عمده درآمد عملیاتی شرکت از محل فروش فرآورده های شرکت است. کل فروش شرکت داخلی بوده و صادرات ندارد. جمع کل فروش در این 6 ماهه ابتدایی سال 95 مبلغ ...

... در صورت بهبود شاخص های نام برده شده تورم کاهش خواهد یافت و کاهش آن نیز پایدار خواهد بود. در واقع افزایش نقدینگی به دلیل نرخ بالای سود سپرده نیست، بلکه ناشی از تزریق دلارهای نفتی به بازار است، بدون آنکه تولید اتفاق بیفتد. یعنی دولت از بانک مرکزی درخواست می کند دلارها را دریافت کند و به جای آن اسکناس چاپ کند با نرخی که دولت تعیین می کند. ...

رسد و این نرخ در میان 25 تا 35 ساله ها به عنوان پرجمعیت ترین رده سنی جویای کار به 30 درصد رسیده است. حالا راهکار کمی دولت حسن روحانی برای قرارداد این اعداد و ارقام در مسیر کاهش، طرح کارورزی است؛ طرحی که از سال گذشته بحث آن از سوی وزارت کار مطرح شده و روز چهارشنبه هفته جاری معاون اول رئیس جمهور حکم اجرای آن را ابلاغ کرد. ...

آنان پرداخت شد. رئیس صندوق رفاه بیان کرد: مبالغ وام های پرداختی از ابتدای سال تحصیلی 95-96 در نوع عادی از مبلغ 500 به 650 هزار تومان و در نوع دوم دارای پایان نامه کاربردی و تقاضامحور از 600 به 750 هزار تومان افزایش یافته است. وی افزود:

تضامین لازم جهت بازپرداخت وام مذکور به ازاء هر 15 میلیون تومان یک ضامن معتبر است و در صورت اخذ مبالغ بالاتر ارائه ضامن دوم الزامی است. ...

... ذ- یارانه: مبلغی که به صورت کمک بلاعوض در قالب اعتبارات عمومی دولت جهت تعدیل نرخ سود و کارمزد تسهیلات بانکی و یا کمک های فنی و اعتباری به صاحبان بنگاه های واجد شرایط پرداخت می شود. ر- نیروی کار جوان: جوانان واقع در گروه سنی (20-35) سال. ...

... تا بش تصریح کرد: تسهیلاتی که توسط این بانک به روستاییان پرداخت می شود با سود قرص الحسنه 4 درصدی است که با امضای این تفاهم نامه در اختیار روستاییان قرار می گیرد و در گام اول 45 میلیارد تومان برای 9 هزار واحد مسکونی روستایی پرداخت می شود. رئیس بنیاد مسکن اظهار داشت: سقف تسهیلات از 8 تا 15 میلیون تومان با بازپرداخت 36 تا 60 ماهه است و متقاضیان می توانند ...

سال گذشته به صورت متوالی اقدام به بیمه باغات خود کرده اند تا پایان دی ماه سال 95 اقدام به تمدید بیمه باغات خود کرده باشند. شریفی با اشاره به مصوبه دولت در خصوص اعطای تسهیلات گفته بود که با پیگیری های نماینده مردم ساوه و زرنديه در مجلس شورای اسلامی، مبلغ این تسهیلات حدود 6 تا 7 میلیون تومان برای هر هکتار با کارمزد 10 درصد و بازپرداخت 7 الی 10 ساله است که از طرف بانک عامل به باغداران ...

درصد پرداخت می کند. وی افزود: در گام اول پس از امضای تفاهم نامه بنیاد 45 میلیارد تومان منابع را برای احداث و یا تکمیل واحدهای مسکن روستایی به 9000 واحد اهدا خواهد کرد. همچنین سقف وام اعطایی به روستاییان از هشت تا 15 میلیون تومان با بازپرداخت 36 تا 60 ماه تعیین شده است. ...

دو سال موفق به راه اندازی بنگاه های تولیدی نمی شدند تا دو سال دیگر به آنها فرصت داده می شد و فقط 30 درصد از مبلغ زمین از آنها دریافت می شد. همچنین در رابطه با ساخت سوله نیز به آنها وام با دوره بازپرداخت دو ساله اعطا می شود و تمامی بازپرداخت ها پس از اینکه واحد تولیدی سوددهی داشته باشد، از سود بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط پرداخت می شود. پیشنهادی در مجلس برای تامین مالی ...

... سرمایه گذاران این واحدهای بزرگ صنعتی در 5 سال اول پس از بهره

برداری به دلیل سرمایه گذاری بالای اولیه چون باید اصل وام های دریافتی و بهره آن را بازپرداخت کنند در شرایط سخت نقدینگی قرار می گیرند لذا لازم است در 5 تا 7 سال اولیه بهره برداری دولت ...

واحدهای بزرگ صنعتی در 5 سال اول پس از بهره برداری به دلیل سرمایه گذاری بالای اولیه چون باید اصل وام های دریافتی و بهره آن را بازپرداخت کنند در شرایط سخت نقدینگی قرار می گیرند لذا لازم است در 5 تا 7 سال اولیه بهره برداری دولت تخفیف ویژه ای در نرخ خوراک لحاظ کند تا جذابیت لازم جهت جذب سرمایه گذاری در این صنعت بزرگ فراهم شود. لازم است با حمایت مجلس شورای اسلامی و دولت، نرخ خوراک برای این نوع سرمایه ...

تا یک سال در کل درآمدی ندارند که بتوانند وام را بازپرداخت کنند از این رو درصد ورشکستگی آنها بالا می رود. از سوی دیگر صاحبان استارتاپ ها نیز سرمایه خطرپذیر ندارند، به عبارتی مگر چقدر سرمایه و پس انداز دارند که هم بتوانند زندگی و هم در کار خود سرمایه گذاری کنند، اگر هم داشته باشند تنها بخشی از آن را می توانند وارد کار کنند. ...

جمعا 5 وام دریافت کرده که کمترین آن، مبلغ 8 میلیون تومان و از نوع وام مسکن است که در آذرماه سال 1387 تصویب شده است. اما جدیدترین وام دریافتی توسط وی، رقم قابل توجه 478 میلیون تومان است که در اردیبهشت ماه سال گذشته به تصویب رسیده است. نرخ سود این وام که عنوان آن "ضروری" درج شده، تنها 2 درصد است و مقرر شده در طی 10 سال یعنی 120 ماه بازپرداخت شود و تا پایان سال 1395، حدود 50 میلیون تومان آن پرداخت ...

ad_2]]

Source link